
 

 

UCHWAŁA NR 850/20a/2025 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wniosków o wpisanie i skreślenie z rejestru biegłych rewidentów 

informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się do stosowania wzór wniosku o wpisanie do rejestru biegłych 

rewidentów informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego 

rozwoju, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwał. 

 2. Kandydat na biegłego rewidenta, który przystąpił do postępowania kwalifikacyjnego 

przed dniem 1 stycznia 2024 r. i zostanie wpisany do rejestru biegłych rewidentów w okresie 

od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 1 stycznia 2026 r., wnioskujący również o wpisanie do 

rejestru biegłych rewidentów informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości 

zrównoważonego rozwoju, wraz z wnioskiem o wpis do rejestru biegłych rewidentów, przesyła 

wypełniony i podpisany wniosek, według wzoru o którym mowa w ust. 1. 

 3. Kandydat na biegłego rewidenta, który złożył wniosek o wpis do rejestru biegłych 

rewidentów przed dniem 1 stycznia 2025 r. i w terminie tym podjęta została uchwała o wpisie 

do rejestr ubiegłych rewidentów, której uprawomocnienie nastąpiło w okresie od dnia 

1 stycznia 2025 r. do dnia 1 stycznia 2026 r., przesyła wypełniony i podpisany wniosek, według 

wzoru o którym mowa w ust. 1. 

 

 § 2.1. Wprowadza się do stosowania wzór wniosku o wykreślenie z rejestru biegłych 

rewidentów informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego 

rozwoju, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 



 

 

 2. Biegły rewident, który wnioskuje o wykreślenie z rejestru biegłych rewidentów 

informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, przesyła 

wypełniony i podpisany wniosek, według wzoru o którym mowa w ust. 1. 

 

 § 3. Wnioski, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1, mogą zostać wniesione do Krajowej 

Rady Biegłych Rewidentów w formie pisemnej na adres: al. Jana Pawła II 80, 00-175 

Warszawa, bądź też w formie dokumentu elektronicznego, stosownie do art. 63 § 3a ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

572), na adres do doręczeń elektronicznych: biuro@pibr.org.pl. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


